
CYPR PÓŁNOCNY  
Acapulco Resort ***** Soft All Inclusive 

 

 

Położenie 

Imponujący, odnowiony w 2011 roku przestrzenny kompleks hotelowy, składający się z 3 budynków głównych oraz bungalowów 

otoczonych zadbanym ogrodem, mieszczący się tuż przy prywatnej piaszczystej plaży, w malowniczej zatoczce. Centrum Kyrenii, 

skupiające liczne restauracje, tawerny i sklepy oddalone jest o ok. 10 km (kilka razy dziennie kursują busy hotelowe, za opłatą ok. 5 TRY 

w dwie strony), a międzynarodowe lotnisko Ercan - ok. 30 km. W pobliżu hotelu znajduje się pole golfowe - Korineum Golf & Country 

Club. 
Pokoje: 

Kompleks hotelowy dysponuje ponad 800 pokojami, mieszczącymi się w budynku głównym oraz bungalowach. Standardowe pokoje 2-

osobowe z możliwością pojedynczej dostawki dla osoby dorosłej lub dwóch dostawek dla dzieci, wyposażone w: łazienkę 

(wanna/prysznic, wc, suszarka do włosów), indywidualnie sterowaną klimatyzację, tv-sat, radio oraz balkon (tylko pokoje w budynku 

głównym). Mini bar i sejf dodatkowo płatne. Pokoje mieszczące się w bungalowach oferują skromniejsze wyposażenie (porównywalne do 

standardu 4*+). 
Do dyspozycji gości: 

24-godzinna recepcja, mini market, kasyno, możliwość wynajęcia samochodu, usługi fryzjerskie oraz pralnicze. Na terenie lobby oraz w 

pokojach dostępny jest bezprzewodowy internet (płatny). Hotel posiada kilka restauracji: główną Sunset (bufet, kuchnia międzynarodowa) 

oraz a'la carte: Tepe oraz Aqua, a także kilka barów: lobby bar, bar na plaży, bar przy basenie oraz bar Aqua. Goście hotelowi mogą 

korzystać z dużego basenu zewnętrznego, otoczonego tarasem słonecznym, a także aquaparku (5 zjeżdzalni, dla dorosłych i starszych 

dzieci). Dla najmłodszych gości - brodzik. Leżaki, parasole oraz ręczniki plażowe (wydawane na podstawie karty) przy basenie i na plaży 

dostępne bezpłatnie. 
Wyżywienie: 

Soft All Inclusive obejmujące: śniadania (07:00-10:00), lunche (12:30-14:30) oraz kolacje (19:00-21:30) serwowane w formie bufetu w 

restauracji głównej. Dodatkowo lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach w godzinach 10:00-24:00 

(najczęściej: bar przy basenie 10:00-19:00 oraz bar przy restauracji głównej: 19:00-24:00). AI nie obejmuje mini baru, napoi 

importowanych, świeżo wyciskanych soków oraz przekąsek. 
Program sportowy i animacyjny, SPA: 

Animacje dla dzieci i dorosłych (gry i zabawy, zawody, np. rzutki, water polo), pokazy wieczorne: muzyka na żywo, show. Bezpłatnie 

dostępne są siłownia i fitness, a za dopłatą centrum SPA (sauna, masaże, łaźnia, zabiegi pielęgnacyjne). Dla najmłodszych gości 

przygotowano brodzik, mini klub (czynny w wyznaczonych godzinach), plac zabaw, a za dopłatą opiekunka do dziecka oraz mini lunapark. 
 
 

Terminy 

 

Tydz. Osoba dorosła 
Dziecko 

0 – 2 lat 

1 Dziecko* 

2 – 15 

2 Dziecko* 

2 – 15 

15 – 22 czerwca 2017 I 2 450 zł 0 zł 800 zł 1 650 zł 

20 – 27 lipca 2017 I 2 600 zł 0 zł 950 zł 1 650 zł 

21 – 28 września 2017 I 2 350 zł 0 zł 900 zł 1 650 zł 

*zniżka przy 2 osobach dorosłych i maksymalnie dwoje dzieci  
 

 

CENA ZAWIERA: przelot samolotem na trasie Katowice – Ercan – Katowice , opłata lotniskowa, wyżywienie jak w ofercie - 

parking na lotnisku w Pyrzowicach –Gratis, zakwaterowanie w hotelu, transfer lotnisko – hotel – lotnisko, opieka rezydenta, podatek 

VAT, ubezpieczenie KL, NW, BAGAŻ,  

CENA NIE ZAWIERA:  wycieczek fakultatywnych., napoi importowanych alkoholowych i bezalkoholowych oraz świeżo 

wyciskanych soków 
 

Zapisy tylko do końca stycznia 2017 r.  wraz z wnioskami  

i wpłatą zaliczki 600 zł/os. w biurze ZZ „KADRA” 
 (ilość miejsc ograniczona) 

*Ceny po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ „KADRA” 

ZZ„KADRA” ORGANIZUJE  WCZASY 


